
Lieferumfang
Dual 640T Enterprise



Fernsteuerung

Ersatz Batterie

1

1

2

1

1

1

Akkuladegerät

Ladegerät für die 
Fernsteuerung

Ladekabel für die 
Fernsteuerung

Fluggerät (Batterie, 
Propeller und 
Gimbal-Schutz enthalten)

Bitte prüfen Sie, ob die folgenden Teile mitgeliefert wurden.



Brustgurt

Scheinwerfer

1

1

1

1

Lautsprecher

1Autoladegerät

Akkuladestation

1Signalleuchte



RTK-Modul (Optional)

Produktdokumentation

1

1

1

1

6

Transportbox

2Ersatz Propeller (Paar)

Abdeckung des 
Erweiterungssteckplatzes

2Ersatz-Steuerknüppel

Schutzhülle des 
Fernsteuerung


